平成28年６月10日

株 主 各 位

株式会社アルメディオ

代表取締役社長 髙橋 靖

第36期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成28年６月９日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまし

て、記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

修正個所（下線を付しております。）

株主総会招集ご通知添付書類 12ページ ②取締役及び監査役に支払った報酬等の総額

修正前

区 分 員 数 支 給 額

取 締 役

（う   ち   社   外   取   締   役）

7名

（3）

76,543千円

（27,000）

監 査 役

（う   ち   社   外   監   査   役）

3

（3）

17,197

（17,197）

合 計

（う    ち    社    外    役    員）

10

（6）

93,741

（44,197）

修正後

区 分 員 数 支 給 額

取 締 役

（う   ち   社   外   取   締   役）

7名

（3）

76,543千円

（2,700）

監 査 役

（う   ち   社   外   監   査   役）

3

（3）

17,197

（17,197）

合 計

（う    ち    社    外    役    員）

10

（6）

93,741

（19,897）

以上